
 

 

 
OZNÁMENÍ O MOŽNÉM ZHORŠENÍ 

KVALITY VODY 
v souladu s ustanovením § 9 odstavec 6 písmeno a) zákona č. 274/2001Sb., 

o vodovodech a kanalizacích, v platném znění. 

 
Vážený odběrateli, oznamujeme Vám, že z důvodu provádění hydrantových testů na 
vodovodu může dojít k přechodnému poklesu tlaku a zhoršení kvality dodávané vody. 

 

 
v termínu: 

 
Od 

 
25.10.2018 

 
Do 

           
    29.10.2018 

 

      
 

V oblasti:  
 
ORP: Příbram                                             Číslo události: 818900879 

Oblast: město Příbram 

 

Způsobené: Prováděním hydrantových testů 

 

V průběhu prováděných revizních prací bude kontrolována funkčnost a 
vydatnost požárních hydrantů na území města Příbram. Manipulace na 
vodovodní síti mohou mít za následek krátkodobé lokální snížení tlaku 
ve vodovodu a může dojít k přechodnému zhoršení kvality pitné vody. 

 

 

 

Případné bílé zabarvení je způsobeno bublinkami vzduchu rozptýlenými ve vodě, 
v tomto případě stačí vodu nechat několik minut “odstát“ a bude opět průzračná. 

Zákal až zabarvení do červena mohou způsobit inkrusty a sedimenty (především oxidy 
železa) uvolněné ze stěn potrubí v důsledku manipulací. V případě výrazného 
déletrvajícího zhoršení kvality pitné vody nás prosím informujte prostřednictvím 
zákaznické linky 1.SčV, a.s. tel. 840 111 322, 601 275 275. 

Společnost 1.SčV, a.s. se Vám předem omlouvá za způsobené potíže a děkuje za 
trpělivost. 


